

## CENNIK MODUŁÓW LED STANDARD 6mm PLCC2

Symbol	Kolor	Liczba diod	1÷20 listw	1 punkt	21÷100 listw	1 punkt	101÷500 listw	1 punkt
L645-BZ	Biały zimny	21	15,96 zł	0,76 zł	14,91 zł	0,71 zł	13,86 zł	0,66 zł
L645-BN	Biały naturalny	21	15,96 zł	0,76 zł	14,91 zł	0,71 zł	13,86 zł	0,66 zł
L645-BC	Biały ciepły	21	15,96 zł	0,76 zł	14,91 zł	0,71 zł	13,86 zł	0,66 zł
L645-N	Niebieski	21	15,33 zł	0,73 zł	14,28 zł	0,68 zł	13,23 zł	0,63 zł
L645-Z	Zielony	21	16,17 zł	0,77 zł	15,12 zł	0,72 zł	14,07 zł	0,67 zł
L645-C	Czerowny	21	15,54 zł	0,74 zł	14,49 zł	0,69 zł	13,44 zł	0,64 zł

Symbol	Kolor	Liczba diod	1÷20 listw	1 punkt	21÷100 listw	1 punkt	101÷500 listw	1 punkt
L675-BZ	Biały zimny	12	9,36 zł	0,78 zł	8,76 zł	0,73 zł	8,16 zł	0,68 zł
L675-BN	Biały naturalny	12	9,36 zł	0,78 zł	8,76 zł	0,73 zł	8,16 zł	0,68 zł
L675-BC	Biały ciepły	12	9,36 zł	0,78 zł	8,76 zł	0,73 zł	8,16 zł	0,68 zł
L675-N	Niebieski	12	9,00 zł	0,75 zł	8,40 zł	0,70 zł	7,80 zł	0,65 zł
L675-Z	Zielony	12	9,48 zł	0,79 zł	8,88 zł	0,74 zł	8,28 zł	0,69 zł
L675-C	Czerowny	12	9,12 zł	0,76 zł	8,52 zł	0,71 zł	7,92 zł	0,66 zł

Symbol	Kolor	Liczba diod	1÷20 listw	1 punkt	21÷100 listw	1 punkt	101÷500 listw	1 punkt
L690-BZ	Biały zimny	9	7,11 zł	0,79 zł	6,66 zł	0,74 zł	6,21 zł	0,69 zł
L690-BN	Biały naturalny	9	7,11 zł	0,79 zł	6,66 zł	0,74 zł	6,21 zł	0,69 zł
L690-BC	Biały ciepły	9	7,11 zł	0,79 zł	6,66 zł	0,74 zł	6,21 zł	0,69 zł
L690-N	Niebieski	9	6,84 zł	0,76 zł	6,39 zł	0,71 zł	5,94 zł	0,66 zł
L690-Z	Zielony	9	7,20 zł	0,80 zł	6,75 zł	0,75 zł	6,30 zł	0,70 zł
L690-C	Czerowny	9	6,93 zł	0,77 zł	6,48 zł	0,72 zł	6,03 zł	0,67 zł

Do podanych cen należy doliczyć VAT 22%

Niniejszy cennik nie stanowi oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego

Powyżej 500 listw cena ustalana jest indywidualnie